
今年一年、格別のご愛顧賜り、皆様には厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大により、経済/社会情勢/生活様式がこの一

年で様変わりしました。「ソーシャルディスタンス」「密を避ける」など

人と人の距離やつながりが広がっている印象ですが、「人間」とは人と人

の間と書きます。弊社のお弁当が皆様や周りの方との「間」を豊かに埋め

合わせられるよう、お役立てしていきたいと思います。 

食 コ ラ ム 

12月 

師走 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりなられた方々及びご家族、関

係者皆様には謹んでお悔やみ申し上げるとともに、罹患された方々には心

よりお見舞い申し上げます。 

来年もどうぞ宜しくお願い致します。 

今月のおススメ 👆 
今月は満足品質の 

「海老フライ」の日が 

おススメですよ！！ 

き た 
こ み 

で す よ ！ 

12月23日（水） 
初登場！！ 

銀鮭フレークごはん 
銀鮭フレークのポテンシャルMAX。う～ん、まいう～。 

新鮮な海老を１尾丸ごと揚げている

ので、頭からかぶりつけます。 

見た目にも立派な有頭海老フライを 

2本付け。最後まで海老を堪能して 

ください！ 
※ミニシリーズは1本付けです。 

12月1日（火） ★彩りシリーズ★ ★ミニシリーズ★ 

「有頭海老フライ」 

12月24日（木） ★彩りシリーズ★ 

X’masｽﾍﾟｼｬﾙ「ｼﾞｬﾝﾎﾞ海老ﾌﾗｲ＆たっぷりｺﾞｰﾀﾞﾁｰｽﾞinﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ」 

12月21日（月） ★幕丼シリーズ★ ★食堂定食★ 

冬至ﾒﾆｭｰ「柚子タルタルのチキン南蛮」 

大感謝！謝恩メニュー。 

ジャンボサイズの海老フライに、 

たっぷりゴーダチーズの入ったハン

バーグを使ったクリスマスだけの 

特別メニューです！ 

お
品
書
き 

 

・愛
知
県
産
錦
爽
鶏
の
バ
ジ
ル
焼
き 

 

ト
マ
ト
ソ
ー
ス 

・手
仕
込
み
と
ん
か
つ 

山
葵
を
添
え
て 

・鮭
の
塩
麹
焼
き
と
炊
合
せ 

・小
エ
ビ
の
フ
リ
ッ
ト 

 

オ
ー
ロ
ラ
ソ
ー
ス
か
け 

・前
菜
3
種 

・ポ
テ
ト
サ
ラ
ダ 

・季
節
の
果
物 

 

・ご
飯
を
「白
ご
飯
（梅
干
し
）
」
か 

 

「混
ぜ
ご
飯
」を
お
選
び
頂
く
事
が 

 

出
来
ま
す
。 

  
※

メ
ニ
ュ
ー
の
変
更
は
で
き
ま
せ
ん
。 

 
※

ご
注
文
は
希
望
日
3
日
前
ま
で
に 

 
 

お
願
い
致
し
ま
す
。 

  

赤
字
覚
悟
の
特
別
価
格 

 

７
０
０
円
（税
込
） 

コロナ禍の中ご愛顧頂いた皆様にお返し

出来る事はないかと、感謝を込めた12月

限定の特別弁当をご用意させて頂きまし

た。 

忘年会や社内会食など開催できない状

況に、代わりに特別な御弁当はいかがで

しょうか。 

毎日頑張って下さる従業員様への慰労や、

一年の締め括り、来年への願いを込め、

御利用頂けたら幸いです。 

ときわ食品からの「ありがとう」を詰め込ん

でお届け致します。 


